
í ) Došlo na právní oddělení ČZU dne: ~ P011/2021

2 5. 01. 2021' E š =1 .11 SMLOUVA O DÍLO
k PUS.A U < (dálejen „smlouva")
miu áu Z ál

P.**#l uzavrená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
ik•kgB,na' předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1 r==»'*Ť.~T~aés I

1 ri .'4401
l,644,~_,/ ~ 1.1 Objednatel:

1.
Smluvní strany

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem
Zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. ú.: 19-500022222/0800
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

1.2 Zhotovitel: RYTA s.r.0.
Sídlo: Bezručova 1159, Nové Město, 337 01 Rokycany
Zastoupený: Eduardem Rytířem, jednatelem
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. ú.: 3065112349/0800
IčO: 26354870
DIČ: CZ26354870
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14940
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Parkoviště BUS před kolejí A" smlouvu
následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek zhotovitele ke zhotovení díla, spočívajícího v
provedení stavebních prací, kterými bude provedena výstavba parkoviště před kolejí A v areálu
objednatele, v rozsahu výkresové dokumentace zpracované ABCD studiem, s.r.0., Paříkova
910/lla, 190 00, Praha 9, odpovědným projektantem Ing. Pavlem Hrochem dne 3. 6. 2019 a
dále dle oceněného výkazu výměr a harmonogramu prací, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy (dále také jen „dílol.

2.2 Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek objednatele řádně a včas dokončené dílo
převzít a zaplatit za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále
stanovenými v této smlouvě.

Stránka I 1



Doba a místo plnění

3.1 Termín zahájení prací: na výzvu objednatele, min 3 týdny před předáním :DEniš:Ě
(předpoklad zahájení prací únor 2021).

3.2 Termín dokončení prací: do 12 týdnů od převzetí staveniště zhotovitelem.

3.3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednané termíny jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění
povinností vyplývajících z této smlouvy. V případě, že tato smlouva nestanoví zhotoviteli pro
splnění nějaké povínnosti lhůtu, je zhotovitel povinen ji splnit bez zbytečného odkladu v
závislosti na tom, ke kterému plnění podle této smlouvy se příslušná povinnost vztahuje.

3.4 Uvedené termíny je možné měnit pouze v odůvodněných případech, tj. především v případě
vzniku nepředvídatelných okolností způsobených stavem objektu, a to pouze na základě
písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

3.5 Místem plnění je areál sídla České zemědělské univerzity v Praze, parcela č. 1627/1, plocha
před budovou č. p. 933, (na parcele č. 1636), vše vk. ú. Suchdol.

lv.
Cena a platební podmínky

4.1 Cena za dílo v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné provedení díla dle ČI. 11 smlouvy
sjednanou celkovou cenu ve výši 2.250.333,31 Kč bez DPH (dva miííony dvě stě padesát tisíc
tři sta třicet tři korun českých a třicet jedna haléřů). Cena takto sjednaná je cena určená dle
předané výkresové dokumentace a oceněného rozpočtu.

4.3 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná. Celková cena dle této smlouvy obsahuje veškeré
náklady zajišťující řádné plnění předmětu díla, včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho
provoz, dopravu, případné poplatky za energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci
odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště
a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění prováděním díla, zábory veřejných ploch,
dopravní značení po dobu provádění díla apod., dále včetně veškerých poplatků, které jsou
platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smíuvních závazků včetně
plnění, která nejsou ve smlouvě výslovně uvedena, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým
odborným znalostem a s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.
Cena díla může být změněna pouze v odůvodněných případech, tj. především v případě vzniku
nepředvídatelných okolností způsobených zejména stavem objektu, a to pouze na základě
písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4.4 Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou
předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré souvísející služby a práce, jejichž
provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že přj
stanovení ceny díla dle této smlouvy:

a. řádně zjistil předmět plnění této smlouvy,

Stránka 12

zín 3321

m.

1



PO11/2021

b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plněnítéto smlouvy,
při kalkulaci ceny díla zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené ve
smlouvě a jejích přílohách.

4.5 Celková cena díla bude upravena odečtením, případně připočtením veškerých nákladů na
provedení těch částí díla, které objednatel nařídil provádět formou méněprací a víceprací.
Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a
nákladů neprovedených dle oceněného položkového rozpočtu nebo smlouvy. Náklady na
dodatečné práce budou účtovány podle veškerých odpovídajících jednotkových cen položek a
nákladů dle oceněného položkového rozpočtu nebo smlouvy. Oceňování případných víceprací,
u kterých nelze využít jednotkových cen položkového rozpočtu, zpracuje dodavatel individuální
jednotkovou cenu na základě kalkulačního vzorce - R položka, která je na trhu obvyklá. Změnu
ceny díla Ize provést v souladu s čl. IV, odst. 4.3 této smlouvy, kdy podkladem pro dodatek ke
smlouvě budou změnové listy písemně schválené objednatelem.

4.6 Cena za dílo bude objednatelem uhrazena v české měně na základě dílčích daňových dokladů -
faktur, a to bezhotovostním převodem. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit do 15 dnů po
řádném a včasném předání a převzetí jednotlivých částí díla, po odstranění veškerých vad a
nedodělků zjištěných v předávacím řízení, a to na základě písemného předávacího protokolu,
po dokončení díla dle této smlouvy.

4.7 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

4.8 Splatnost daňového dokladu (faktury) Je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Fakturu je
zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor,
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že
objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.9 Cena za dílo nebo její část bude zhotovitelí převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně
podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to
i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud zhotovitel nebude mít
bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po
jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí zhotovitel bezodkladně objednateli.

4.10 Objednatel bude uskutečňovat úhradu díla na základě skutečně provedených prací
potvrzených ve zjišťovacím protokole. Oprávněný zástupce objednatele pro potvrzování
zjišťovacích protokolů bude uveden v protokolu z předání staven iště.

4.11 Zjišťovací protokol musí obsahovat zejména tyto údaje:
a. soupis provedených prací v souladu s rozpočtem v písemné a elektronické podobě.

Soupis bude obsahovat číslo a název položky, množství provedených prací a jejich
jednotkovou a celkovou cenu,

Stránka 13

--



b. prohlášení zhotovitele o splnění dalších podmínek, pokud se
platbě.

>011/2021

vzta n ul ořislušné

4.12 Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteli zveřejněna příslušným

správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si objednatel, jakožto

ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH, snížit částku poskytnutou na úhradu ceny díla

zhotoviteli dle této smlouvy. Tuto skutečnost je objednatel povinen zhotoviteli předem

oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky zhotovitele za objednatelem

o příslušnou částku DPH a zhotovitel není oprávněn po objednateli uhrazení částky odpovídající

výši DPH jakkoliv vymáhat.

4.13 Objednatel v souvislosti s plněním předmětu smlouvy neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.

V.
Provádění díla a jiná ustanovení

5.1 Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění objednateli

tak, aby dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání objednateli, a to za

podmínek sjednaných touto smlouvou, k tomu se objednatel zavazuje zhotoviteli poskytnout

nezbytnou součinnost.

5.2 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem. Jsou mu

známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými

odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou, obecně závaznými

právními předpisy, technickými normami a že bude mít vlastnosti a jakost odpovídající

obvyklému účelu díla.

5.3 Objednatel předá zhotoviteli nejpozději při předání staveniště dvě tištěná paré výkresové

dokumentace. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo dle výkresové dokumentace předané

objednatelem a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a výkazu výměr.

5.4 Objednatel předá staveniště (místo plnění) zhotoviteli bez zbytečného odkladu po účinnosti

této smlouvy a zavazuje se, že staveniště bude prosto práv třetích osob. Zhotovitel se zavazuje,

že zřídí a odstraní po dokončení díla zařízení staveniště a dále že zajistí energie a napojení na

inženýrské sítě, bude-li to k provedenídíla třeba.

5.5 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů,

vyhlášek a norem o požární ochraně v platném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o

požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

5.6 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých

bezpečnostních a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně

zhotovovaného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel je

povinen provést pro všechny své zaměstnance či jiné osoby pracující na díle vstupní školení

o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen

průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární

ochraně obnovovat a kontrolovat.

5.7 Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením

povinností zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.

Strán ka 14



PO11/2021

5.8 Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv část nebo součást díla zhotovená zhotovitelem přejde
přímo do vlastnictví objednatele, a to okamžikem zhotovení (zpracování). Nebezpečí škody na
zhotovované věci však do doby úplného předání celého díla objednateli nese zhotovitel.

5.9 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály,
technologie nebo provedeny změny díla proti smlouvě, zejména její Příloze. Současně se
zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je
v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel.

5.10 Pověřený pracovník objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-[i, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy či
rozhodnutími veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost zhotovitele upozorní.
Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak zhotovitel neučiní, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit.

5.11 Zhotovitel zajistí účast odpovědných zástupců na kontrolních dnech zajišťovaných
objednatelem v pravidelných týdenních intervalech a konaných přímo na staveništi. Případné
změny termínu kontrolních dnů budou v předstihu oběma stranami dohodnuty. Objednatel o
kontrolních dnech bude sepisovat zápisy a předávat je neprodleně účastníkům kontrolního
dne.

5.12 Zhotovitel je povinen předat objednateli seznam svých subdodavatelů. Seznam subdodavatelů
musí obsahovat identifikační údaje subdodavatele (obchodní firmu, sídlo, IČO) a popis prací či
dodávek, které bude subdodavatel provádět.

VI.
Předání a převzetí díla, záruka a odstraňování vad

6.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla
v předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a
převzetí díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem objednatele i zhotovitele.
V opačném případě nebude dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí protokolu
o předání a převzetí díla bude i soupis případných vad a nedodělků díla, které nebrání řádnému
užívání díla, s dohodnutým termínem jejích odstranění. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a
parametrech díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce.

6.2 Zhotovitel vyzve k převzetí díla objednatele nejméně 2 kalendářní dny předem.

6.3 Zhotovitel vyklidí místo plnění do 2 dnů ode dne předání a převzetí díla. Pokud k odstraňění
případných vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou jeho část, do 2
dnů po odstraněnítěchto případných vad a nedodělků.

6.4 Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li
jich třeba k řádnému provedení a užívání díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat
v předávacím řízení objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, veškeré
obslužné návody, manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně
v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak.

Stránka 15



PO11/2021

6.5

6.6

6.7

6.8

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Zhotovitel je povinen předat objednateli po dokončení díla kopie veškerých dokladů o likvidaci
odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
které vznikly v souvislosti s provedením díla, a předložit originály ke kontrole.

Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost po dobu 24 měsíců na stavební práce.
Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla, příp. po odstranění
veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení. V případě věcí (strojů,
technologického zařízení, točitých elementů, elektronického vybaveni které tvoří zabudované
či nezabudované vybavení stavby, jež je předmětem díla, poskytuje zhotovitel objednateli
záruku v délce trvání odpovídající záruční době, kterou na příslušnou věc poskytuje
výrobce/dodavatel, která je minimálně 24 měsíců. Seznam všech položek záručních dob předá
objednatel zhotoviteli nejpozději při předání a převzetí díla.

V případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
odstranit vady zdarma.

Odstraňování vad reklamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno zhotovitelem
v nejkratší možné době, a to způsobem a v rozsahu dle dané vady tak, aby odstranění vad bylo
provedeno nejpozději do 1 týdne od reklamace vady, nebude-li smluvními stranami sjednáno
jinak. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn
nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, a to bez předchozího
upozornění na tuto skutečnost.

Vll.
Sankční ujednání

Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny za dílo za každý
započatý den prodíení s dokončením a předáním díla v termínu sjednaném v této smlouvě. Dílo
se považuje za dokončené a předané podpisem protokolu o předání a převzetí oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý
započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení ve
sjednané lhůtě.

V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad relďamovaných objednatelem v záruční
lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výš} 0, 05 % z ceny za dílo za každý den
prodlenís odstraněním vady.

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý'den
prodlení s úhradou faktury.

Objednatel je oprávněn jakoukolj smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny za
d flo).

Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši.

Stránka 1 6



PO11/2021

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

9.1

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu této smlouvy před její
účinnostíse započítají na plnění dle této smlouvy.

Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech,
kdy:
- bude zhotovitel v prodlenís dodáním i části dí[a oproti dohodnutému termínu,
- nebude zhotovitelem dodána i část díla ve smluvené kvalitě, či v kvalitě díla obvyklé,
- postupuje-li zhotovitel při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny

oprávněného zástupce objednatele, či s právními předpisy.
- v důsledku finanční situace nebude schopen plnit své závazky plynoucí ze smlouvy

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení
s platbou faktury o více jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení díla.

V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je zhotovitel povinen předat
objednateli dosud provedené práce i nedokončené části díla a okamžitě vyklidit, vyčistit a
opustit místo plnění dle čl. VI odst. 6.3 smlouvy. 0 předání a převzetí bude vyhotoven písemný
protokol, který podepíší objednatel i zhotovitel, součástí tohoto protokolu bude také výkaz
skutečně provedených prací.

Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze
smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením
účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke
své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

lx.
Závěrečná ustanovení

Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě
zástupců uvedených v odst. 1.1 a 1.2 smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení
činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb,
odsouhlasení faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí
díla nebo jeho části zmocněni jednat:
za zhotovitele: Jan Stiblík, tel. 602 746 535 a Ing. Miloš Valdhans, tel. 702 066 032
za objednatele: Josef Kůrka, tel. 604588025 a Petr Mantlík, tel. 606766583

Stránka 17



PO11/2021

9.2 Vztahy mezj smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních

stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami

podepsaných dodatků smlouvy.

9.4 Vztahuje-li se důvod nepíatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.5 Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze

smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů, po

jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna

obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.6 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí s uveřejněním

plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů a die zákona č. 340/2015 5b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

9.7 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit

povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

9.8 Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Zhotovitel obdrží l (jeden) a objednatel 2 (dva) stejnopisy.

9.9 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na

důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své

vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
a) výkresová dokumentace (bude předána zhotoviteli po podpisu smlouvy)

b) oceněný výkaz výměr
c) harmonogram prací

Ati. 6 ')-cD-Á Aí ./. 20 * Ýt
V Praze dne.................................. V Praze dne: \0

Za objedľýdíš.

0/Ing. Jakub ~indienst, kvestor

_.4Zazhotovitele: RYTí**r.0.
STAVEBDíNý®*-HODNí FiRMA
Bezručýa 1 0*-537 01 Rokycany

11.. -Ň te,·· 1 100: #6354870
'•'  ~' Ý n.rr,iE i 2!C: C 226354870

Eduard Rytíř, jednatel

Stránka 18

r #Nl\»ZITA j

L~.~..J



REKAPITULACE STAVBY
<ód: 19-002
3tavba: Parkoviště pro autobusy v areálu ČZU

Abu: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.11.2020

Zadavatel: íč: 60460709
Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ: CZ60460709

Uchazeč: IC: 26354870
RYTA s.r.0. DIČ: CZ26354870

PrOiektant: IČ: 22794107
ABCD studio s.r.0.
 DIČ: CZ22794107

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
1) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompleini projektová dokumentace, jež podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a
práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a prací uvedených v projektové
dokumentaci.

2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek
započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.

3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a toto zohlednit do

Cena bez DPH 2 250 333,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 169 906,60 455 680,39

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2706013,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 122



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Parkoviště pro autobusy v areálu ČZU

Datum: 05.11.2020

česká zemědělská univerzita v Praze Projektant:
Zpracovatel:

ABCD studio s.r.0.

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 250 333,31 2 706 013,70

SO-01- Stavební práce - revize 3 2 084 728,31 2 505631,65
rev3
SO-02 Přeložka VO 165 605,00 200 382,05

Strana 2z2

Kód: 19-002

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: RYTA s.r.0.

Kód



KRYCí LIST SOUPISU PRACí
Stavba:

Parkoviště pro autobusy v areálu ČZU
Objekt:

SO-01-rev3 - Stavební práce - revize 3

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 05.11.2020

Zadavatel: IČ: 60460709
Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ: CZ60460709

Uchazeč: Ič: 26354870
RYTA s.r.0. DIČ: CZ26354870

Projektant: IČ: 22794107
ABCD studio s.r.0. DIČ: CZ22794107

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 084 728,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 004 301,60 21,00% 420 903,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 505 631,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Raznko Datum a podpis: Razítko

Strana lz6



,REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACí
Stavba:

Parkoviště pro autobusy v areálu ČZU
Obiekt:

SO-01-rev3 - Stavební práce - revize 3
Místo: Datum: 05.11.2020
Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: ABCD studio s.r.o.
Uchazeč: RYTA s.r.0. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 084 728,31
HSV - Práce a dodávky HSV 1 902 228,31

11 - Pňpravné a pňdružené práce 42 500,00
1 - Zemní práce 314 133,88
2 - Zakládání 3 894,88
5 - Komunikace pozemní 511 161,15
8 - Trubní vedení 667 793,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 295 957,40
997 - Přesun sutě 54 265,70
998 - Přesun hmot 12 522,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 182 500,00
VP - Vícepráce 0,00

Strana 2z6

1



.I -r . ....-

SOUPIS PRACí
Stavba:

Parkoviště pro autobusy v areálu ČZU
Objekt:

SO-01-rev3 - Stavební práce -revize 3
Místo: Datum: 05.11.2020
Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: ABCD studio s.r.0.
Uchazeč: RYTA s.r.0. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 084 728,31

D HSV Práce a dodávky HSV 1 902 228,31
D 11 Přípravné a přidružené práce 42 500,00

Vyklizení prostoru před zahájením prací, průběžný1 K 01001 R01 soubor 1,000 12 500,00 12 500,00hrubý úklid a závěrečný úklid po dokončení prací.
Vypískání inženýrských sítí, jejich vytyčení, ochrana,

2 K 01001R02 příp. odpojení před prováděním bouracích prací, sekání soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
apod.
Předložení požadovaných vzorků materiálů a
katalogových listů ostatních dodávaných prvků, 5 000,003 K 01001R04 . soubor 1,000 5 000,00vypracování dodavatelské dokumentace dle požadavku
Souhrnné technické zprávy
Provedení předepsaných sondážních prací, 10 000,004 K 01001R05 soubor 1,000 10 000,00vyhodnocení

D 1
5 K 111201101

6 K 113106023
VV

7 K 113107132

8 K 113107142
W
W
W

9 I K 113201112
W

10 ~ K 121101101
W

11 K 131201101
W
W
W
W
W

12 K 131201109

13 K 133201101
W
VV

14 K 162701105

15 K 167101102
W

16 K 171201201

17 K 171201211
VV

18 K 181301101

19 K 181411131

20 M 00572410

Zemní práce
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100
mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší
ze zámkové dlažby ručně
2,68 "nájezd na chodník
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm
ručně
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně
70,35*0,2 "bourání podél obrub
4*0,2 "nájezd u chodníku
Součet
Vytrhání obrub silničních ležatých
47,9+4
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m I
269,37*0,05 "ornice mocnost 50 mm
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do
100 m3
(109,74)*(0,48-0,05) "pod asfalt
(144,66)*(0,27-0,05) "pod dlažbu
35*0,4 "srovnání terénu
2,68*0,17 "nájezd
Součet
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v
hornině tř. 3
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
0,2*0,2*př1*34-0,2*0,2*pi*(1-0,42)*3 "značky
Součet
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3
93,469+0,596 "výkopy celkem
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce
94,065*1,8 'Přepočtené koeficientem množství
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5
osivo směs travní parková

314 133,88
m2 38,000 146,00 5 548,00

m2 2,680 121,00 324,28
2,680

m2 14,870 990,00 14721,30

m2 14,870 281,00 4178,47
14,070
0,800

14,870
m  51,900 125,00~ 6 487,50

51,900
m3 < 13,469 ~ 495,00~ 6 667,16~

13,469

m3 93,469 872,00 81 504,97
47,188
31,825
14,000
0,456

93,469

m3 93,469 31,00 2 897,54

m3 0,596 872,00 519,71
0,596
0,596

m3 94,065 374,00 35 180,31

m3 94,065 283,00 26 620,40
94,065

m3 94,065 72,00 6 772,68

t 169,317 650,00 110 056,05
169,317

m2 73,780 85,00 6 271,30

m2 73,780 32,00 2 360,96

kg 1, 107 102,00 112, 91
W

21 K 183403114
22 K 183403153

23 K 184802111

73,78*0,015 'Přepočtené koeficientem množství
LUUtýlči[Il pUUy AUILIVčíLUIUVE:Ililli V IUV]115 21 5VčátlU UU
1.=

Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

1,107
m2 73,780
m2 73,780

m2 73,780

3,00 221,34
12,00 885,36

10,00 737,80

Strana 3z6

-
 

l
-

1



; PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na24 K 184802611 široko v rovině a svahu do 1:5
25 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5

m2 73,780 16,00 1 180,48

m2 73,780 12,00 885,36

D 2 Zakládání 3 894,88
26 J K ~275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 ~ 0,858 ~ 3 380,00 ~ 2 900,04

W 0,24*0,2*0,8*4 "lavičky 0,154
VV 0,35*0,35*0,2 "koš 0,025
W 0.2*0,2*pi*0,9*6 "značky 0,679
VV Součet 0,858

27 ~ K ~275351121 ~Zřízení bednění základových patek ' m2 1 2,618~ 315,00~ 824,67
W (0,24+0,8)*2*0,25*4 "lavičky 2,080
VV 0,35*4*0,25 "koš 0,350
VV 0,2*0,2*pí*0,5*3 "značky 0,188
W Součet 2,618

28 ~ K ~275351122 1Odstranění bednění základových patek 1 m2  2,618~ 65,00 ~ 170,17~

D 5 Komunikace pozemní
29 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm
30 K 564861111 Podklad ze štěrkoditě ŠD tl 200 mm

W 52,18+57,56
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované31 K 565165111 kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m

511161,15
m2 147,300 392,00 57 741,60
m2 109,740 372,00 40 823,28

109,740

m2 109,740 695,00 76 269,30

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do32 K 566901173 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 20/25 tl 200mm m2 14,870 836,00 12 431,32

W
V\'
VV

33 K 567132112

34 K 572350111
VV
W
W

35 K 572403111

36 K 919726122

37 K 573191111

38 K 573211109

70,35*0,2
4*0,2
Součet
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10
(KSC I) tl 170 mm
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do
15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 40 mm
70,35*0,2*2 "oprava u obrubníku
4*0,2*2 "najezd
Součet
Posyp potících se vozovek drobným kamenivem v
množství 3 kg/m2
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrľ'tá hmotnost do 300 g/m2
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1
kg/m2
r-USLI 111 LIVIUMy bpUJUVČICI L äblaILU V 11 It IULblv] U,UU

14,070
0,800

14,870

m2 109,740 638,00 70014,12

m2 29,740 1 084,00 32 238,16
28,140

1,600
29,740

m2 14.870 10,00 148,70

m2 14,870 85,00 1 263,95

m2 109,740 42,00 4 609,08

m2 109,740 25,00 2743,50
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 4039 K 577134131 mm šdo3mz modifikovaného asfaltu
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm40 K 596211111 skupiny A pl do 100 m2

W 127,9 "standard
V\/ 2,64-1,12 "najezd
W (1,04+1,04+0,96) "slepecka
W (18,15+16,15)*0,4 "kontrastni pas
VV 2,8*0,4 "slepecka najezd
W Součet

m2 109,740 895,00 98217,30

m2 147,300 369,00 54 353,70
127,900

1,520
3,040

13,720
1,120

147,300
41 ~ M ~59245018

VV
W
W

42 M 59245006
W
VV
W
VV

43 K 596211114

W

~dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní ~
127,9 "standard
2,6+1,12 "najezd
Součet
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200xl00x60mm barevná
(1,04+1,04+0,96) "slepecka
(18,15+16,15)*0,4 "kontrastni pas
2,8*0,4 "slepecka najezd
Součet
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení
betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm
skupiny A
147,3

m2 ~ 129, 420 ~ 369, 00 ~ 47 755, 98
127,900

1,520
129,420

m2 17,880 468,00 8 367,84

3,040
13,720

1,120
17,880

m2 147,300 28,40 4 183,32

147,300

D 8
44 K 899102211

45 K 899131113

46 K 8R01

Trubní vedení
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně
rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg
Výměna šachtového rámu tř. D 400 včetně poklopu s
osazením a dodáním rámu z litiny a betonu
Zdravotechnika - viz. samostatná příloha

667 793,00
kus 1,000 750,00 750,00

kus 1,000 9 500,00 9 500,00

soubor 1,000 657 543:00 657 543,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m247 K 914111111 objímkami na sloupek nebo konzolu

295 957,40
kus 10,000 560,00 5 600,00

Strana 4z6



2 Typ Kód

M 40445620

M 40445625

M 40445622

M 40445649
M 40445650

K 914511111

M 40445230
M 40445241

K 915211111

W

K 915211115

W
~ K ~915611111
W

K 916131113

W
W
VV
M ~59217034
VV
VV
V\/

M 59217029

VV
lid ~59217040

VV

K 916231213

VV
M 59217002

K 919732211

K 919735113
VV

K 919794441

K 936104213

M 936104213R

K 936124113

M 936124113R

K 1966006132

K 966007122

VV

D 997
K 997221571

K 997221579

V\/

K 997221611

K 997013801

W

K 997223845

W

K 997013831

\N

D 998
K 998225111

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

zákazové, příkazové dopravní značky Bl-834, Cl-15 kus 2,000 2 500,00 5 000, 00

700mm
informativní značky provozní IPB, IP9, IP11-IP'13 kus 3,000 2 500,00 7 500,00

500x700mm
informativní značky provozní IP1-IP3, 945-IPL 9108 ' kus 1 , 000 2 500,00 2 500,00

b 750x750mm
dodatkové tabulky E3-E5, EB, E14-E16 500*150mm kus 1 , 000 2500,00 2 500, 00

dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 3,000 2 500,00 7 500,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s kus 6,000 2 000,00 12 000,00

betonovým základem
sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 6, 000 1 200, 00 7 200 , 00

patka pro sloupek Al D 70mm kus 4000 950,00 5700, 00

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 m 4,000 95,00 380,00

mm bílý plast
4 

4,000

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 m 33,900 95,00 3 220,50

mm žlutý plast
11,4+17+5,5 

33,900

Předznačení vodorovného liniového značení
 

Iml 37,900 ~ 30,00~ 1 137,00

4+33,9 
37,900

Osazení silničního obrubniku betonového ležatého s 495,00m 82,690 40 931,55

boční opěrou do lože z betonu prostého
35,95+38,68 "silniční 

74,630

4,06+4 "nájezdový 
8,060

Součet 
82,690

~obrubník betonový silniční 1000x150x300mm Iml 40, 630 ~ 275, 00 ~ 11 173, 25

74,63 "sílniční 
74,630

-34 'odpočet bezbar. 
-34,000

Součet 
40,630

obrubník betonový silniční nájezdový m 8,060 410, 00 3304, 60

1000x150x150mm
4,06+4"nájezdový 

8,060

~obrubnik betonový bezbariérový náběhový Im I 34, 000 I 2 650, 00 ~ 90 100, 00

16+18 
34,000

Osazení chodníkového obrubníku betonového m 64,350 295,00 18 983,25

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
64,35 

64.350

obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 64,350 145,00 9 330,75

Styčná spára napojení nového živičného povrchu na m 74,350 135,00 10 037,25

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
Řezání stávajicího živičného krytu hl do 150 mm m 74,350 155,00 11 524,25

70,35+4 
74,350

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mňží kus 1,000 1 950,00 1 950,00

nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2
Montáž odpadkového koše kotevnimi šrouby na pevný kus 1,000 750,00 750,00

podklad
odpadkový koš dle specifikace v PD kus 1,000 8 900,00 8 900,00

Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný kus 2,000 1 950,00 3 900,00

podklad
lavička parková dle specifikace v PD kus 2, 000 10 750, 00 21 500, 00

Odstranění značek dopravních nebo orientačních se kus 2,000 460,00 920,00

sloupky s betonovými patkami
Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z m 21,000 115,00 2 415,00

čáry š do 250 mm
21 

21,000

Přesun sutě 
54 265,70

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 29,027 650,00 18 867,55

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných t 261,243 20,00 5224,86

hmot
29,027*9 'Přepočtené koeficientem množství 261,243

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t 29,027 205,00 5 950,54

dopravu
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 25,042 750,00 18 781,50

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
0,697+9,294+15,051 

26,042

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu t 3,270 1 500,00 4 905,00

asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
3,27 

3,270

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 0,715 750,00 536,25

stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904
29,027-25,042-3,27 

0,715

Přesun hmot 
12 522,30

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 83,482 150,00 12 522,30

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Strana 5z6

-

00
N

NI
 

-1
-1

Ch

-
-
-



81

82

83
84
85
86

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 182 500,00
K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 12 500,00 12 500,00

Zařízení staveniště včetně ochrany okolních staveb a
K 030001000 ploch, investor zajistí součinnost a poskytne vlastní % 1,000 60 000,00 60 000,00

prostory
rrevize, Z,wuě,Ky ä Ublälni UKO,ly pülleulie plu soubor 1,000 25 000,00K 044002000 . 25 000,00

K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 1,000 15 000,00 15 000,00
K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 1,000 65 000,00 65 000,00
K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,000 5 000,00 5 000,00

VP Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K
 

0,00

Strana 6z6



Položkový rozpočet
S: _ Parkoviště pro autobusy v areálu ČZU, Kamýcká ul., Práha 6 - Suchdol-
O:

<Bí _P-1.á.ě_ _ Zdraýote®nika_

P.č.:Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

IDít - 657 543,Ob

1

2

3

ležaté potrubí PVC DN150; včetně tvarovek; včetně
dodávky a monláže
ležaté potrubí PVC DN200; včetně tvarovek; včetně
dodávky a montáže
revizní šachta prům. 1,Om z železobetonových
skruží,včetně poklopu prům 0,6m pochozí; hl. 2,49m;
včetně dodáyky @mprúáže

bm 68,10000 1 075,00 73 207,50

bm 32,20000 1 175,00 37 835,00

soubor 1,00000 26 500,00 26 500,00

4 uliční vpust DN400/150 ze Žil včetně mříže pojezdové
D400, hl. 2,05m, včetné dodávky a montáže

soubor 1,00000 18 500,00 18 500,00'

'

5
ulliční vpust DN400/150 ze ŽB, včetně mříže pojezdové
D400, hl. 1,8m, včetné dodávky a montáže

soubor 1,00000 16 500,00 16 500,00 ~

6
napojení nové přípojky DN200 (PVC) na stávající stoku
dešťové kanalizace v šachtě, úprava šachtového dna ks 1,00000 5 750,00 5 750,00

' 7 odstranění stávající zatravněné plochy v tl . 100mm m2 70 ,00000 85,00 5 950, 00 '

i urovnání dotčených ploch stavbou - zeleň;
8 ohumusování, osetí trávou, založení trávníku, kropení m2 70,00000 155,00 10 850,00

a zalévaní I
vybourání asfaltového krytu komunikace v místě
;výkopu přípojky kanalizace; včetně podkladových

 
m2 21,50000 580,00 12 470,00

vrstev
vyspravení asfaltového kľytu komunikace v místě '

10 výkopu Přípojky kanalizace; včetně podkladových mz 21,50000 850,00 18 275,00
vrstev dle stávající skladby i

11 výkop rýhy pro nové potrubí kanalizace a šachty nf 226,00000 872,00 197 072,00,
pískový podsyp a obsyp - 0,1 m pod potrubí, 0,2m nad

~ 12 pptrybí

 

m3 27,50000 850,00 23 375,001

1-13 zához výkopu vytěženou zeminou mG ' 143,00000 600,00 85 800,00 i

~ 14 odvoz přebytečného výkopku m3 , 83,00000 _3-74300_ 31 042,ěó

i
 15 hutnění zásypu, dle. ČSN 733050- po vrstvách 91,50000 150,00 13 725,00

záporové pažení výkopů; výkop bude pažen od hloubky 229,00000í 16 ~ 375,00 85 875,00
1,2m

17 zkouška těsnosti potrubí bm 100,30000 80,00 8 024,00
vyčištění stávající vpusti tlakovou vodou (naproti

18 kontejnerům na odpadky za zdravotním střediskem v soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00
ulici směrem k závoře) - dle správce areálu ,

5 19 přesun hmot soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00,

Celkem

Poznám_ky uchazeče k zadäni--

Způsob měření dle cenové soustavy URS.

657 543,00i

.
.



KRYCí LIST SOUPISU PRACí

Stavba:
Parkovjště pro autobusy v areálu ČZU

Objekt:
SO-02 » Přeložka VO

KSO: 
CC-CZ:

Místo: 
Datum: 05.11.2020

Zadavatel: 
IČ: 60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze DIČ: CZ60460709

Uchazeč: 
IČ: 26354870

RYTA s.r.0. 
DIČ: CZ26354870

Projektant: 
IČ: 22794107

ABCD studio s.r.0. 
DIČ: CZ22794107

Zpracovatel: 
Ič:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 
165 605,00

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní 165 605,00 21,00% 34 777,05

snižená 
0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 200 382,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana lz3



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Parkoviště pro autobusy v areálu ČZU
Objekt:

SO-02- Přeložka VO
Místo: Datum: 05.11.2020

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: ABCD studio s.r.0.

Uchazeč: RYTA s.r.0. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 165 605,00

100 - ELEKTROINSTALAČNí MATERIÁL 11 825,00

200 -ZEMNí PRÁCE (demontáže, montáže), MATERIÁL 111 280,00

300 - OSTATNí 42 500,00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 2z3



'SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Parkoviště pro autobusy v areálu ČZU
Objekt:

SO-02 - Přeložka VO
Místo: Datum: 05.11.2020

Zadavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze Projektant: ABCD studio s.r.0.

Uchazeč: RYTA s.r.0. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZI<]

Náklady soupisu celkem 165 605,00

D 100 ELEKTROINSTALAČNí MATERIÁL 11 825,00
1 K 101
2 K 102
3 K 103

4 K 104

Kabel CYKY 4x10
Uzemňovaci drát FeZn d=10mm
Hromosvodní a zemnící svorky SS
Rozdělovací hlava teplem smrštitelná pro zabránění
vnikání vlhkosti do kabelu

m 65,000 135,00 8 775,00
m 65,000 30,00 1 950,00
ks 16,000 45,00 720,00

ks 4,000 95,00 380,00

D 200 ZEMNÍ PRÁCE (demontáže, montáže), MATERIÁL 111 280,00
5 K 201 Výkop volný terén 350x800mm m 53,000 775,00 41 075,00

6 K 202 Výkop v chodníku 350x450mm m 5,000 875,00 4 375,00

7 K 204 Zához, hutnění kabelové trasy m 58,000 560,00 32 480,00

8 K 205 Pískové kabelové lože o tloušťce 200mm m 58,000 550,00 31 900,00

9 K 207 Folie výstražná š. 33 cm m 58,000 25,00 1 450,00

D 300

10 K 301

11 K 302

12 K 303

13 K 304

OSTATNí
Montážní a demontážní práce, odpojení stávajícího
kabelu, uložení nového kabelu a jeho zapojení,
zajištění vypnutého stavu
Výchozí elektrická revize, vypracování a předání revizní
zprávy
Oživení a uvedení systému do provozu, zaškolení
obsluhy
Projektová dokumentace skutečného provedení stavby

42 500,00

soubor 1,000 17 500,00 17 500,00

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

VP Vícepráce 0,00
0,00K
0,00K
0,00K
0,00K
0,00K

Strana 3z3



Týdenní harmonogram prací na provedení stavby - ČZU - Parkoviště - BUS
Rok 2021
Týden 1.týden 2.týden 3.týden 4.týden 5.týden 6.týden 7.týden 8.týden 9.týden 10.týden 11.týden 12.týden
Zahájení stavby a předání staveniště 15. 2. 2021
Přípravné práce, sondy, geodetické vytyčení a inž. sítě
Odstranění křovin a stromů
Bourací práce - zpevněné plochy + dešťová kanalizace
Zemní práce, dešťová kanalizace a štěrkové lože zpevněných ploch
Obrubníky zpevněných ploch
Dláždění zpevněných ploch,úprava sjezdu,asfaltové povrchy
Rozvody VO, základy pro sloupy-přeložka
Osazení sloupů VO a propojení+revize
Vodorovné s svislé dopravní značení
Mobiliář vč. základů
Svahování a sadové úpravy
Prohlídka stavby - soupis vad a nedodělků
Odstranění vad a nedodělků
Předání díla

vypracoval: Ing. M. Valdhans


